HOMOLOGO a presente Licitação, em favor da EmpresaPÚBLICA 

SERVIÇOS LTDA, inscrita no CPNJ sob o nº 04.804.931/0001- 01, 

com sede à Avenida Canaã, nº 2828, Setor 01, CEP nº 76.870-140, 

Ariquemes/RO, telefone (69) 3535-4004, vencedora do Lote 1, no 

valor de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais). 

Ji-Paraná/RO, 15/12/2025. 

(Assinado Eletronicamente) 

DR. BARTOLOMEU SOUZA DE OLIVEIRA JÚNIOR 

Secretário Executivo 

Portaria nº. 237/2025 

Publicado por: 
Hudson Barbosa de Oliveira 

Código Identificador:FEF077D0 

ESTADO DE RONDÔNIA